
 

IČO 15053695 
DIČ CZ15053695 

tel.: 469 682 303-05, 469 681 644 
fax: 469 682 310 

ČSOB Chrudim 
č.ú. 272199033/0300 

Spis. značka zápisu v obch. rejstříku C 1036 u rejstř. soudu v Hradci Králové e-mail: ekomonitor@ekomonitor.cz 
 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III. 

 
Váš dopis značky/ ze dne: Naše značka: Vyřizuje: V Chrudimi dne: 

 /EKO-LP/18 Bc. Lenka Peter       2. 8. 2018 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
 

 
Vážený zadavateli, 
obracíme se na Vás tímto v rámci veřejné zakázky s názvem „Dodávky inventarizačních 

prací a služeb pro projekt 2. etapy národní inventarizace kontaminovaných míst“ zadávané  
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění s žádostí  
o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Ze zadávací dokumentace vyplývá, že součástí terénních prací bude mimo aktualizace údajů 

o lokalitách z původních datových zdrojů a mimo dalších činností také prověřování indicií  
o kontaminovaných a potenciálně kontaminovaných místech získaných na základě analýzy 
rastrových dat. Může zadavatel stanovit počet lokalit z dálkového průzkumu Země, které budou 
mít inventarizační týmy k dispozici a které budou muset povinně navštívit? 

 
 
 
 
 
  

S pozdravem 
 

                                                                                                 
.

 

CENIA, česká informační agentura 
životního prostředí 
 
Vršovická 1442/65 
100 10 Praha 10 


